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Pelastustoimi ja varautuminen 
 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 
 
 
 
 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen antama selvitys 
päävelvoitteen toteuttamisesta 

Tausta 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto asetti 3.9.2024 Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle päävelvoitteen ja uhkasakon (ESAVI/41513/2023) 
pelastustoimen palvelujen tasossa havaitun huomattavan puutteen 
korjaamiseksi. Osana päävelvoitetta hyvinvointialueen oli annettava 
selvitys tehdyistä toimenpiteistä aluehallintovirastolle. Määräaika 
päävelvoitteen toteuttamiselle oli 1.10.2024. 
 
Aluehallintovirasto vastaanotti 26.9.2024 Keski-Uudenmaan 
pelastuslaitoksen apulaispelastusjohtajan allekirjoittaman diarioimattoman 
kirjeen, jossa todettiin hätäkeskustietojärjestelmään tehdyt muutokset ja 
annettu päävelvoite toteutetuksi. 
 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue vastaa pelastustoimen palvelujen 
järjestämisestä omalla sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueella. 
Pelastustoimen palvelut tuottaa Keski-Uudenmaan pelastuslaitos. 
Pelastuslaitoksen hallintoa varten hyvinvointialueella on pelastuslautakunta. 
 
Pelastuslaitoksen toimialajohtajana toimii pelastusjohtaja, joka toimii 
pelastuslautakunnan alaisuudessa ja on virkasuhteessa Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueeseen. Pelastusjohtajan tehtävistä määrätään lainsäädännön 
ohella Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännössä. 

 
Johtopäätös 

 
Kyseessä olevassa asiassa aluehallintovirasto on asettanut Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelle päävelvoitteen tehostettuna 350 000 euron 
uhkasakolla. Aluehallintoviraston pitää hyvinvointialueeseen kohdistettua 
hallintopakkokeinoa merkittävänä päätöksenä sen mahdollisten 
taloudellisten vaikutusten vuoksi. Myös hyvinvointialueen oikeudellinen 
edunvalvonta voi tulla kyseeseen. 
 
Aluehallintovirasto pitää epäselvänä, onko nyt toimitettu selvitys 
päävelvoitteen toteuttamisesta määräyksen kohteena olevan Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueen antama selvitys. Asiakirjasta ei käy ilmi 
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asiakirjan hyväksyntämenettely hyvinvointialueella. Asiakirjaa ei ole 
myöskään diarioitu.  
 
Aluehallintovirasto pyytää hyvinvointialuetta vahvistamaan, onko 
päävelvoitteen toteuttamisesta annettu selvitys hyvinvointialueen 
hyväksymä. 

 
Vastaus pyydetään toimittamaan osoitteeseen kirjaamo.etela@avi.fi 
viimeistään 15.11.2024. 

 
 
Lisätiedot 

Lisätietoja asiasta antaa pelastusylitarkastaja Eero Nyman +358 295 
016 773. 
 
 
 
 
 
Yksikön päällikkö Mira Leinonen 
 
Pelastusylitarkastaja Eero Nyman 
 
 
 
 

Jakelu Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamo 
 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen johtaja Timo Aronkytö  
 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen pelastuslautakunta 
 Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen pelastusjohtaja Jyrki Landstedt 
 
 
Liitteet Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen selvitys 26.9.2024  
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